
ZARZĄDZENIE NR 122.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
roku 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020), Zarządzenia Nr 118.2019 Wójta Gminy 
Wieniawa z dnia 2 grudnia 2019r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

3) Publiczna Szkoła Podstawowa z klasami sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie zgodnie                    
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,

4) Dzienny Dom Senior+ w Komorowie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia,

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom Jednostek podległych.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: BE620D93-5803-45CB-BE54-E2774CE78680. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W 2019 ROKU

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 122.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 351 891,00 5 047,00 356 938,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

10 000,00 400,00 10 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 000,00 400,00 10 400,00

85216 Zasiłki stałe 128 418,00 447,00 128 865,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

128 418,00 447,00 128 865,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 819,00 4 200,00 95 019,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 819,00 4 200,00 95 019,00

855 Rodzina 8 420 819,00 253 443,00 8 674 262,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 947 607,00 253 443,00 5 201 050,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 946 557,00 253 443,00 5 200 000,00

Razem: 27 763 807,14 258 490,00 28 022 297,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BE620D93-5803-45CB-BE54-E2774CE78680. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W 2019 ROKU

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 122.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 609 296,00 989,00 1 610 285,00

80195 Pozostała działalność 12 431,00 989,00 13 420,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 092,00 945,00 4 037,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

114,00 44,00 158,00

855 Rodzina 8 400 319,00 253 443,00 8 653 762,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 947 607,00 253 443,00 5 201 050,00

3110 Świadczenia społeczne 4 886 900,00 242 243,00 5 129 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 745,00 3 000,00 40 745,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 280,00 -1 000,00 5 280,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 330,00 -300,00 1 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 11 000,00 12 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 380,00 -300,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 -200,00 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 217 888,00 0,00 3 217 888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 713,00 -6 000,00 182 713,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 12 000,00

85504 Wspieranie rodziny 212 050,00 0,00 212 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 850,00 -3,00 4 847,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 787,00 2,00 789,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

113,00 1,00 114,00

Razem: 20 992 778,14 254 432,00 21 247 210,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BE620D93-5803-45CB-BE54-E2774CE78680. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW W GMINNYM OŚRODKU POMOCY SPOŁECZNEJ  W WIENIAWIE W 2019 ROKU

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 122.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 761 821,00 5 047,00 766 868,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 000,00 400,00 15 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 400,00 15 400,00

85216 Zasiłki stałe 148 418,00 447,00 148 865,00

3110 Świadczenia społeczne 148 418,00 447,00 148 865,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 293 233,00 4 200,00 297 433,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 094,00 4 200,00 188 294,00

Razem: 1 047 547,00 5 047,00 1 052 594,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BE620D93-5803-45CB-BE54-E2774CE78680. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI W WIENIAWIE W 2019 ROKU

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 122.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 857 788,00 -989,00 5 856 799,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 354 899,00 -989,00 353 910,00

4220 Zakup środków żywności 146 813,00 -989,00 145 824,00

Razem: 6 250 472,00 -989,00 6 249 483,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BE620D93-5803-45CB-BE54-E2774CE78680. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR+ W KOMOROWIE 2019 ROKU

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 122.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 306 332,00 0,00 306 332,00

85295 Pozostała działalność 306 332,00 0,00 306 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 914,00 -6 000,00 98 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 075,00 -3 000,00 26 075,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 840,00 3 000,00 9 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 6 000,00 33 000,00

Razem: 306 332,00 0,00 306 332,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BE620D93-5803-45CB-BE54-E2774CE78680. Podpisany Strona 1


		2019-12-11T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




